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Celestial Darkness Festival 2024

Line-up/Running Order

Stand: 29.02.2024, 00:44 Uhr
(alle Angaben ohne Gewahr)

Freitag - O2 Academy

von

21:00

19:40

18:30

17:30

bis

22:00

20:30

19:10

18:00

Samstag - Electric Ballroom

von

20:45

19:05

17:30

16:05

14:45

bis

21:45

19:55

18:20

16:50

15:25

Samstag - The Underworld Camden

von

19:55

18:20

16:50

15:25

14:00

13:00

bis

20:45

19:05

17:30

16:05

14:40

13:30

Bands
Primordial (IE)
Ereb Altor (SE)
Dordeduh (RO)

Vehement (GB)

Bands
Empyrium (DE)
Aura Noir (NO)
Vreid (NO)
Isole (SE)

The Infernal Sea (GB)

Bands

Saturnalia Temple (SE)
October Tide (SE)

Chapel of Disease (DE)

Ad Nauseam (IT)

Of Wonders & Sorrows (MX)

Edenfall (GB)


https://konzertn.de

Sonntag - Electric Ballroom

von

21:00

19:20

17:45

16:20

15:00

Sonntag - The Underworld Camden

von

22:00
20:10
18:35
17:05
15:40

14:20

Absagen

Bands

Abgesagt! Schammaseh(SHy

bis

22:00

20:10

18:35

17:05

15:40

bis

22:45

21:00

19:20

17:45

16:20

15:00

Bands

Ihsahn (NO)

Claudio Simonetti's Goblin (IT)
Tribulation (SE)

Wolvennest (BE)

Shade Empire (FI)

Bands

...and Oceans (FI)
Hexvessel (FI)
(DOLCH) (DE)
Esoteric (GB)
Blax (IT)

NAUT (GB)
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